


Skip to content









	Home
	Kontakti
	Jaunumi
	Noteikumi un nosacījumi




 


















 










Online



 








Call: +1 123 456 7890
Call: +1 123 456 7890
 




Main Menu

 















	Home
	Kontakti
	Jaunumi
	Noteikumi un nosacījumi




 












 






Olybet

OlyBet online kazino mēs esam novērtējuši kā vienu no TOP 2021, tas ir viens no Latvijas labākajiem tiešsaites kazino.










	Ļoti uzticams zīmols kopš 2010. gada
	Licencēts un drošs
	Pieder uzņēmumam
	Spēlējiet jebkurā datorā vai mobilajā ierīcē
	400 + kazino spēles
	Spēlēm ir RTP
	Izcili piedāvājumi gan jauniem gan esošiem spēlētājiem
	Lieliski bonusi


OlyBet online kazino apskats

Ja Jūs meklējat atpazītu vadošo tiešsaites un mobilo kazino, tad nepalaidiet garām iespēju iepazīties ar OlyBet. Lasiet tālāk, kāpēc mēs to esam novērtējuši kā labāko tiešsaistes kazino 2021.

Kopš 2010 gada OlyBet kazino ir audzis un pašlaik klāsta ir vairāk kā 400 spēles no pasaules vadošajiem pakalpojumu sniedzējiem azartspēļu jomā, tādiem kā  Novomatic, Microgaming, NetEnt, Evolution Gaming, Play’n’Go, ELK Studious, EGT, High 5 Games, iSoftbet, Yggdrasil, Big Time Gaming, NextGen, Scientific Games. Online vietne ir labi pazīstama ar to, kad piedāvājumā ir labākie sloti, milzīgi progresīvie džekpoti, video pokers, blackjack, rulete, live dīleru spēles.

Paplašinoties, 2020.gadā OlyBet pievienojās pasaules lielākajam tiešsaistes pokera tīklam GGPoker Network.

Pateicoties lieliskajai spēļu kolekcijai, iespaidīgiem bonusa piedāvājumiem un lietotājiem draudzīgai spēļu platformai, Olybet viente ir tieši tas, ko sagaida prasīgs spēlētājs.








Sākumā jaunie spēletāji var saņemt dažādus iepazīšanos bonusus

	Jūsu startam kazino dāvina 200 bezriska griezienus
	500 eiro naudas atmaksu jauniem klientiem par reģistāciju un naudas apgrozīšanu.


Vietnē notiek arī iespaidīgi pokera turnīri. Kā arī varēsiet izmantot dažādus bonusa piedāvājumus katru dienu, nedēļu vai mēnesi. Piedāvājumu tiešām ir diezgan daudz.

Olybet platforma ir pīlnībā licencēta,  licences nr. TI-16. Licenci izsniedza Latvijas Republikas Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija. Viņiem ir arī  eCORGA zīmogs, kas ir starptautiski atzīts spēļu nozarē. Tā kā Jūs variet būt pārliecināti, kad spēle online vietnē ir droša.





Ātrā spēles info

	Kazino spēles	Depozīts un Izņemšana	Licence un drošība
	Tūītēja spēle, IOS, Android un Online	24 h līdz 6 dienas	license: Latvijas Izložu un Azartspēļu Uzraudzības Inspekcija, kā arī Maltas Spēļu pārvalde un Lielbritānijas azartspēļu komisija.
	Vairāk kā 400 spēles	Minimālais depozīts…	SSL šifrēšana
	Live dīleru spēles	Maksimālais deposits…..	Dibināts 2010
	Spēļu RTP	Welcome bonuss, ekskluzīvie kazino bonusi,  sporta bonusi, pokera turnīri	Īpašnieks – Olybet Latvia SIA






OlyBet online kazino spēles

Gatavojieties būt pārsteigtiem par milzīgo spēļu skaitu, ko OlyBet online platforma Jums  piedāvā.

Spēļu sadaļas ir sadalītas- kazino, live kazino, sports, live likmes, e-sports, likmju spēles, pokers. Ja esat jauns spēlētājs,  būs ļoti interesanti izpētīt visas piedāvātās spēles. Tāpēc, lai būtu vieglāk orientēties jaunajiem spēlētājiem, zemāk mēs sniedzam vienkāršu pārskatu par lielāko daļu spēļu, kuras var spēlēt OlyBet online vietnē.

Šeit mēs uzskaitīsim dažas jaunās slotu spēles 2021. gadā, kuras jau ir iepriecinājušas OlyBet spēlētājus:

Diamond Link: Mighty Emperor –  provaiders “Novomatic”

Free Reelin Joker –  provaiders “Play n Go”



Divine Fortune  – provaiders “NetEnt”

Feelin’ Fruity 10 – provaiders ‘’Novomatic’’

Progresīvie džekpoti

Only Bet platformā ir arī džekpotu spēļu iespējas. Šeit Jums būs iespēja laimēt mainīgu naudas summu. Džekpota populārās spēles:

ALMIGHTY JACKPOTS – Realm of Poseidon – provaiders ‘’Novomatic”

Lone Star Jackpots – provaiders “’Novomatic”

Jackpot Jester Wild Nudge – provaiders “NextGen Gaming”

Ozwins Jackpots – provaiders “Yggdrasil”

Sloti



Protams, tāpat kā jebkurā tiešsaistes kazino, arī OlyBet platforma piedāvātā slotu spēļu kolekciju. OlyBet tā ir iespaidīga  vairāk kā 400 + un saraksts turpinās pieaugt. Online kazino Jūs atradīsiet slotus no slaveniem un profesionāliem spēļu ražotājiem, tādiem kā Microgaming un Netent, Novomatic, EGT un citiem.

Microgaming ir pazīstams kā viens no vadošajiem tiešsaistes spēļu automātu nodrošinātājiem, tāpēc jūs varēsiet sastapt tikai labākās 3D un HD animācijas kvalitātes spēles.

Jūs varēsiet izbaudīt jautrību galnevajās spēlēs ko piedāvā

Hit Often populārie:

Starburst – NetEnt

Fruit Shop – NetEnt

Planet Fortune – Play’n’Go

Thunderstruck – Microgaming Quickfire

Columbus Deluxe – Novomatic

Mega Joker – Novomatic

Kā arī vēl lielāki un iespaidīgāki laimesti bonusa spēlēs

Hit Big:

Gator Gold -Yggdrasil

Rome: The Golden Age – NetEnt

Twin Spin Megaways – NetEnt

Legacy of Dead Play’n’Go       

Free Reelin Joker -Play’n’Go

Blackjack

Online kazino vietnē ir pieejama blackjack spēļu kolekcija- šī ir viena no populārākajiem mūsdienu kāršu spēlēm. Vairākas spēles Jūs gaida galda spēļu sadaļā. Blackjack spēle ir iemīļojuši spēlētāji, kam patīk stratēģijas un veiksmes elementu kombinācijas. Praktizējot tieši Jūsu optimālo stratēģiju spēlējiet savā tempā un izvēlieties mainīgos pie online Blackjack galdiem. Ja Jums patīk ideja par Blackjack, bet Jūs īsti nesat pārliecināts kā spēlēt, tad reģistrējieties OlyBet vietnē un sāciet praktizēt aizraujošo spēli.

Šīs un citas blackjack spēles ir pieejamas vietnē:

Atlantic City Blackjack Gold -Microgaming Quickfire

BlackJack MH – Play’n’Go

Lux Blackjack – Novomatic

Blackjack Multihand -iSoftBet

Rulete

Viena no vecākajām un populārākajām kazino spēlēm, kas  papildina kazino ir rulete. Protams, arī OlyBet Jūs varat to spēlēt kopā ar tiešraides dīleri. Jūs atradīsiet vairākas virtuālas ruletes spēles. Piemēram:

European Roulette  – Play’n’Go

Lux Roulette – Novomatic

European Roulette VIP -iSoftBet

Cita galda spēļu izlase

Protams Rulete un blekdžeks OlyBet online kazino dominē ar savām spēļu sadaļām, taču tas nenozīmē, ka vietnē trūkst citu populāru kazino spēļu. Platformā vēl atradīsiet daudzu spēlētāju iemīļotu spēli – Baccarat.

Pokera istaba

Pokera cienītāji būs priecīgi atrast vietnē lielisku iespēju uzspēlēt pokeru. 2020. gadā OlyBet pievienojās pasaules lielākajam tiešsaistes pokera tīklam GGPoker Network, sniedzot saviem klientiem piekļuvi visām tīkla fantastiskajām iespējām. Neizejot no mājas Jums būs iespēja iejusties īstā pokera turnīrā tiešsaitē. OlyBet ir vadošā pokera istaba Baltijā. Turklāt vēl ir daudz vienreizēju pokera bonusa piedāvājumu. Vietnē pieejama ļoti plaša pokera spēļu izvēle:

All in Fold

Featured Table

Holdem

Omaha

Rush & Cash

Short Deck

Spin & Gold





Programmatūra OlyBet vietnē

Microgaming, kas ir viens no lielākajiem tiešsaistes platformu nodrošinātājiem, kas arī nodrošina online platformas funkcijas un spēļu sistēmu, online kazino ir nevainojamas pārvaldības sistēmas.

Uzņēmums izstrādā jaunumus, lai tie darbotos vairākas platformās, piegādājot savu programmatūru un spēles izmantojot jaunākās tehnoloģijas.

Jūs varat sagaidīt kinematogrāfisku spēli un sistēmu ar spēju pielāgot un spēlēt spēles izmantojot MAC, Windows, kā arī iOS un Android ierīces, kas klientiem nodrošina augstākās kvalitātes spēles. Sistēma ir izstrādāta, lai nodrošinātu, ka OlyBet online kazino spēlētājiem tiek dota tikai labākā mūsdienu pasaules spēļu kvalitāte.

Turklāt Microgaming ir labi pazīstams ar savu vēlmi meklēt jaunas tirgus tendences. Izmantojot neticamus tirgus pētījumus šķiet, ka Microgaming vienmēr zina, kas notiks tehnoloģiju jomā, un pielāgo savus jaunos izlaidumus, lai pilnībā izmantotu visas priekšrocības.

Spēles ir paredzētas ne tikai spēlētājiem ar reālu naudu, bet pat tiem, kas vēlas izmantot OlyBet bezmaksas spēļu funkcijas. Tas nozīmē, ka no spēlēm demo versijā  spēlētāji var sagaidīt tādu pašu spēļu pieredzi, kādu saņems spēlētājs par īstu naudu.

Microgaming jau sen ir radījis ceļu arī uz LIVE dīleru spēlēm. Modernā tehnoloģija, ko izstrādājusi Microgaming, ļauj spēlētājiem izdarīt likmes uz dzīvā kazino galda tiešsaistē un izbaudīt aizraujošu jaunu pieredzi.

	Microgaming kazino platformas tehnoloģija
	Vairāku platformu tehnoloģija
	Jaunākās tehnoloģijas un pētījumi


Droši nejaušu skaitļu ģeneratori (RNG)





Klientu atbalsts

OlyBet klientu atbalsta dienests ir īpaši apmācīts un sniedz palīdzību latviešu, krievu, angļu valodās. Tāpat tas ir pieejams katru dienu no plkst. 9:00 līdz 00:00.

OlyBet garantē ātras atbildes un personisku pieeju jebkādu jautājumu risināšanā gan saziņā ar e-pastu starpniecību, gan tiešsaistes čatā.





Banku darbība

Tiešsaistes darījumiem 128 bitu SSL drošība, kas savieno klientus ar viņu finanšu pakalpojumu sniedzēju, lai autorizētu darījumus, un pēc tam, no finanšu pakalpojumu sniedzēja līdz online kazino, tiek veikts vēl viens šifrēts darījums. Tas viss tiek darīts zibens ātrumā, izmantojot šifrētus paņēmienus

	128 bitu SSL drošība
	Krāpšanas atklāšanas komandas
	Spēcīgas drošības pārbaudes


Šeit ir populārās depozīta metodes, ko atbalsta OlyBet vietne:

	SEB
	Swedbank
	Citadele
	Luminor
	Trustly
	Visa
	Mastercard


Depozīta noguldījumi ir tūlītēji.





Izmaksas

Naudas izņemšanai ir nedaudz mazāk iespēju salīdzinot ar depozīta metodēm. Naudas izmaksa no OlyBet aizņem no 1 līdz 5 darba dienām.





Iemesli spēlēt OlyBet online vietnē

Pārskatiet kopsavilkumu kāpēc spēlēt OlyBet

Patiesais jautājums būtu -kāpēc gan nespēlēt OlyBet online kazino?

Ja runa iet par kvalitāti, uzticību un pozitīvu klientu pieredzi, tad nav daudz alternatīvu šim online kazino.

Tas ir viens no vadošajiem tiešsaistes kazino un jau vairāk kā 10 gadus. Online vietne patstāvīgi attīsta savu kazino pieredzi saviem klientiem. Šo gadu laikā OlyBet tikai pilnveidojās. Microgaming nodrošina visjaunākās spēles un kazino programmatūras tehnoloģijas.

Ja jūs meklējat nevainojamu drošības, integritātes, tehnoloģiju apvienojumu ar iespēju laimēt džekpotus, tad jūs patiešām nevarat nepievērst savu uzmanību OlyBet online kazino.

Nobeigumā vēl jāsaka, kad būs grūti atrast citu tiešsaites kazino, kas spētu piedāvāt tik daudz welcome bonusus un regulāros bonusa piedāvājumus. Turklāt visi šie bonusi Jums palīdzēs palielināt izredzes laimēt vairāk naudas.











OlyBet bonusi un piedāvājumi

Olybet online kazino ir parūpējies arī par to, lai iepriecinātu savus jaunos spēlētājus ar welcome bonusiem, kā arī neaizmirstu par esošajiem spēlētājiem ar regulārajiem piedāvājumiem.

Jauno spēlētāju welcome bonusu piedāvājums:

	Bonuss Jūsu startam online kazino vietnē – OlyBet Jums dāvina 200 bezriska griezienus
	500 eiro naudas atmaksa jaunajiem klientiem
	50 eiro iepazīšanās bonuss totalizatorā – bonusa likme 50 eiro vērtībā
	Pievienojieties OlyBet un saņemiet Latvijā līdz šim dāsnāko iepazīšanās bonusu totalizātorā! 200 eiro bonusa likme
	Pievienojoties OlyBet Jūs variet saņemt arī vēl vairāk no savas pirmās likmes uz jebkuru TOP līgu spēli. Vietne dubultos Jūsu pirmo laimestu līdz pat 150 eiro.
	Reģistrējoties ar promo kodu FRUITY un veicot depozītu vismaz 20 eiro saņemsiet 100 griezienus


Arī pokera cienītājiem vietne ir sagatavojusi pārsteidzošu welcome bonusu:

Pievienoties OlyBet un uzsākt spēli jaunā pokera istabā – GG Network! Ik katram jaunajam pokera spēlētājam pienākas:

    2000 eiro bonuss*

    30 dienu Medusmēnesis

    100 eiro vērts dāvanu grozs ar biļetēm

    100% naudas atmaksa!












Mobilā kazino versija

OlyBet Jūs atradīsiet arī mobilajā versijā. Lietotne ir lejupielādējama gan iOS, gan Android ierīcēm.

Tā kā daudzas spēles nāk no Microgaming Quickfire sistēmas, tās, kuras ir saderīgas ar  mobilajām ierīcēm, var izveidot savienojumu ar 3D un HD kvalitātes spēļu grafiku un skaņas efektiem, kas īpaši paredzēti mobilajai spēlei, atrodoties kustībā.

Jūs varat lejupielādēt lietotni OlyBet jebkurai no šīm ierīcēm vai pat labāk doties uz vietni un spēlēt, izmantojot jebkuru pārlūkprogrammu, kas atbalsta Flash un HTML5 tehnoloģiju.

	Android
	iOS
	Windows dators / klēpjdators
	MAC dators / klēpjdators





Live kazino

Lai nokļūtu OlyBet live kazino, viss, kas Jums jādara ir jāpārslēdzas uz Live kazino sadaļu, kurai var piekļūt gan no galddatora, gan no mobilā.

Tehnoloģija, kas ļauj nodrošināt reāllaika LIVE kazino spēlētājus tiešsaitē ir kvalitatīva. Šajā LIVE dīleru sadaļā Jūs varat uzreiz sajust, kad ir daudz domāts par to, lai nodrošinātu spēlētājus ar to luksusa noskaņu, kādu jūs gūstat, spēlējot reālās dzīves kazino.

Funkcijās ietilpst -tērzēšanas funkcijas mijiedarbībai ar dīleriem, likmju lieluma opcijas un darījuma vēsture.

Pēc mūsu novērojumiem ir daudz jaunu spēlētāju, kas dod priekšroku spēlēt pie dzīvajiem galdiem.











Drošība un uzticamība

Kazino ir uzticams eCogra biedrs. Pirms spēles izlaišanas katra spēle tiek pārbaudīta pēc nejaušības principa, lai pārliecinātos, ka tā darbojas saskaņā ar stingriem godīgiem standartiem.

OlyBet izmanto nejaušu skaitļu ģeneratorus (RNG. Katras spēles RNG algoritms tiek regulāri atjaunināts vai mainīts, lai nodrošinātu 100% spēļu rezultātu integritāti. Turklāt, laikam ejot, RNG uzņēmumi rada arvien modernākas versijas.




OlyBet licence

OlyBet ir sertificēts un licencēts Latvijas Izložu un Azartspēļu Uzraudzības Inspekcijā. “Olybet Latvia”, licences nr. TI-16. OlyBet ir licencējusi vesela virkne pasaules mēroga iestāžu, tostarp Maltas Spēļu pārvalde un Lielbritānijas azartspēļu komisija.

OlyBet pieder un to pārvalda Olybet Latvia SIA.

OlyBet ir ļoti augsti drošības standarti.








Nobeigumā

OlyBet pastāv kopš 2010. gada un, joprojām, ir viens no uzticamākajiem zīmoliem tiešsaites kazino biznesā.

Plusi

	Ļoti uzticams zīmols, no 2010
	Licencēts un drošs
	Pieder Olybet Latvija SIA
	Spēlējiet jebkurā datorā vai mobilajā ierīcē
	Dzīvie dīleri
	400+ kazino spēles
	Lieliski welcome bonusi
	Izcili regulārie bonusi


**** Mana personīgā pieredze spēlējot kazino OlyBet

ES pirmo reizi pamēģināju spēlēt OlyBet tālajā 2010. gadā un kopš tā laika spēlēju tur. 2010. gadā vēl nebija tik daudz spēļu un spēļu kvalitāte nebija tā labākā, taču patiesībā tā nebija tik slikta pieredze. Tomēr man dažreiz bija jāgaida, līdz spēles tiek ielādētas lēnā interneta savienojuma dēļ. Pārsteidzoši ir tas, ka jūs joprojām varat spēlēt dažas no vecajām spēlēm.

Protams šodien kazino OlyBet platformai ir daudz ko piedāvāt – labākas un ātrākas spēles, tiešraides dīleri, daudz labāka drošība, iespēja spēlēt mobilajās ierīcēs un daudz plašāka spēļu izvēle.

Spēles, kuras es šobrīd spēlēju OlyBet ir jaunie spēļu automāti ar lieliem džekpotiem, kā arī izbaudu blackjack un ruletes spēles. Savā 10. gadu pieredzē kazino OlyBet es esmu laimējis lielas summas. Man vienmēr ir izmaksāts mans laimests. OlyBet joprojām ir viens no maniem iecienītākajiem tiešsaites kazino.








 








Copyright © 2024


 
















